INDEX LOC. S. SCRIPTURÆ.

87. Nunquid mortuis facies mirabilia 218  
 91. Cognoscetur Dominus iudicia faciens 114  
 101. Defecerunt sicut sumus dies mei 81  
 114. Convertere anima mea in requiem tuam. 237  
 118. Quando facies de persequentibus me iudicium 54  
 ibid. Confige timore tuo carnes meas. 89  
 125. In convertendo Dominus capt. Sion. 235  
 129. Si iniquitates obseruaueris Domine. 148  
 142. Memor ero dierum antiquorum. 144  
 147. Lauda Ierusalem Dominum. 250  
 149. Exultationes Dei in gutture eorum. 106

PROVERBIORVM.

CAP. 33. Non extinguetur in nocte lucerna eius. 84.

CANTICORVM.

CAP. 21. Nafes tuus sicut turris Libani. 171  
 6. Bibite a melle & inebriamini. 248  
 8. Fortis ut mors dilectio. 22

ECCLESIAST.

CAP. 7. Fecit Deus hominem rectum 30  
 44. Enoch placuit Deo & translatus est. 49

ISAIÆ.

CAP. 3. Dicite in isto quoniam bene. 253  
 26. Sicut qua concepit cum appropinquauerit ad partum 169  
 30. Ab heri preparata est Tophet &c. 183  
 33. Quis poterit de vobis habitare cum igne de-  
 morante. 177  
 41. Viderunt insula & timuerunt 95  
 64. A seculo non audierunt, neque auribus, &c. 242

EZECHIELIS.

CAP. 7. Finis venit, venit finis, ecce immitam fu-  
 rorem, &c. 13  
 Ossa hac vniuersa domus Israel est. 41  
 9. Percutit senes & iuuenes, eos vero qui super  
 frontem habent signum Thau non percu-  
 tiatis. 5

DANIELIS.

CAP. 7. Aspiciebam in visione noctis, & ecce fi-  
 lius hominis veniebat 119  
 Libri aperti sunt, &c. 148  
 8. Abscessus est lapis de monte sine manibus. 25

IONÆ.

CAP. 4. Et parauit Deus Serpenti ascensu dilu-  
 culi 24

MICHEÆ.

CAP. 1. Vadam spoliatus & nudus 27

NAHV. M.

CAP. 3. Reuelabo pudenda tua in faciem tuam. 153.

IOELIS.

CAP. 2. Stelle retraxerunt lumen suum. 106  
 Dabo prodigia in caelo & terra sanguinem, &c. 96.

MATTHÆI.

CAP. 6. Vbi est thesaurus tuus, ibi est & cor tuum 7.

7. Omnis arbor qua non facit fructum bonum, &c. 210

21. Virtutes caelorum mouebuntur. 99

24. Si sci et paterfamil. qua hora fur v. n. 56

25. Estote parati, quia nescitis diem neq; horam. 52

Venite benedicti, ite maledicti. 160. & seq.

MARCI.

CAP. 6. Putauerunt sephanta' m. videre 78

LVGÆ.

CAP. 11. Si ego in Beelz. bub eijcio demonia, filij de-  
 stri. 122

12. Sint lumbi vestri praecincti. 59

Cum vadis cum aduersario tuo ad iudi-  
 cem, &c. 215

21. Virtutes cœlorum mouebuntur. 99

22. Factus in agonia prolixiorat. & factus est  
 sudor eius sicut, &c. 70.

IOANNIS.

CAP. 1. Omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso, &c. 25

1. CAP. 4. Deum nemo vidit vquam. 302

1. CAP. 17. Hac est vita aterna, ut cognoscant te  
 verum Deum. 261

ACTORVM.

CAP. 1. Non est vestrum nescire tempora, vel mo-  
 menta. 109

I. CORINTH.

CAP. 1. Caro & anguis regnum Dei non posside-  
 bunt. 4. Ha'c.

INDEX LOC. S. SCRIPTURÆ.

- |  |   |
|--|---|
| 4. Habemus thesaurum in vasis fictilibus. 44   | 12. Deus noster ignis consumens est. 165  |
| 5. Nec oculus vidit, nec auris audivit. 235  | APOCALYPSEOS.   |
| 8. Nescitis quoniam Angelos iudicabimus. 121   | CAP. 3. Qui vicerit faciam illum columnam in templo Dei mei, &c. 250.                 |
| 1. Corinth. 15. Seminatur corpus animale, surget spirituale.<br>Seminatur in infirmitate, surget in virtute. ibid. | 4. In circuitu sedis sedilia viginti quatuor, & super thronos, &c. 249                |
| II. CORINTH.   | 6. Cum aperuisset sigillum sextum, Sol factus est niger tanquam saccus cilicinus. 100 |
| CAP. 5. Omnes nos manifestari oportet ante tribunal Christi. 33  | 10. In diebus septimi Angeli cum cœperit tuba, &c. 98.                                |
| 9. Qui parce seminat, parce & metet. 256   | 12. Ecce draco magnus & rufus habens, &c. 23  |
| EPHESIOS.  | 14. Et vidi, & ecce nubem candidam, & super nubem, &c. 19                             |
| CAP. I. Vt sciatis qua sit supereminens, &c. 158.  | 20. Et vidi mortuos magnos & puillos. 142.  |
| HEBRÆORVM.   |   |
| CAP. 9. Statutum est omnibus hominibus semel mori. 48.   |   |

CONCIO.